47 Beati Petri de Pisis Eremitarum Congregatio instituta fuit à nobili viro Pisano Petro Cambactura sub regula S. Augustini, & patrocinio S. Hieronymi anno Domini 1380. primum hujus congregationis monasterium, caputque Ordinis extractum est in honorem Sanctissime Trinitatis apud Cessanam in territorio Urbini, qui ob aeris amentiam, & situs pulchritudinem Mons-

bellus appellatur Tambur. loc. cit. n. 40. Barbosa loc. cit. n. 148. Paulus Morigia de orig. relig. lib. 1. c. 31. & alii.

48 Illicitana Eremitarum S. Augustini de Observantia Congreg. sic dicta à monasterio de Sylva lacus, Illiceto à multitudine Illicum nuncupato, initium habuit à Magistro Bartholomæo Veneto anno Domini 1385. Tambur. loc. cit. num. 42. Morigia loc. cit. cap. 49. Barbosa loc. cit. num. 94.

49 Carbonaria S. Augustini Eremitarum Congreg. in terra laboris regni Neapolitanæ, vulgo Campagna, modo S. Jo. de Neapoli nuncupata; originem habuit à Patre Simeone Cremonensi anno Domini 1399. Tambur. loc. cit. n. 43. Barbosa loc. cit. num. 94.

50 Perustina Eremitarum Sancti Augustini Congregat. alia Sanctæ Mariæ de Populo nuncupata, in provincia Umbriae per aliquot Religiosos Augustinianos incepta anno 1424. Tambur. loc. citat. num. 44. Barbosa loc. citat. num. 94.

51 Lombardica Eremitarum S. Augustini Congregat. ortum habuit anno 1444. à Petro Joanne Rocco Papiensi, & à Patre Gregorio Cremonensi. Tambur. loc. citat. n. 45. & Barbosa loc. citat. num. 94.

52 Sanctæ Mariæ Montis Hortone Eremitarum S. Augustini Congregat. quinto ab urbe Patavii milliario initium habuit à Patre Simone de Camerino anno 1460. ut scribit Tambur. loc. cit. num. 46. At Barbosa loc. c. n. 94. vocat hanc Congregationem Montis Othonii, & dicitque fuisse institutam in Marchia Anconitana à d. Patre Simone de Camerino dicto anno 1460.

53 Bapstianorum Eremitarum S. Augustini Congregat. seu Januensis, sic nuncupata à quodam Patre Baptistâ Januensi ejus fundatore; incepta anno Domini 1484. Tambur. loc. cit. n. 47. Barbosa loc. cit. n. 94.

54 Pollentis, seu Duleira Eremitarum S. Augustini Congreg. incepta circa ann. 1492. & est sic dicta, quia eam instituit P. Felix Pulles; Barbosa loc. cit. num. 94. Tambur. loc. cit. num. 48.

55 Calabria, seu Zampana Eremitarum S. Augustini Congreg. sic dicta, quia fundata fuit à quodam P. Francisco Zampana Calabrensi, incepta anno Domini 1502. Tambur. loc. cit. num. 49. Barbosa loc. cit. num. 94. Paul. Morigia de histor. Relig. cap. 49. Dalmata Eremitarum Sancti Augustini Congregat. incepta dicto anno 1502. in Dalmatia in Slavonia. Barbosa loc. citat. num. 94. Tambur. n. 50. Morigia loc. cit.